1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 марта 2017 г.
	№ 152-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 07.03.2013 № 71-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 07.03.2013 № 71-П «Об утверждении Перечня государственного имущества Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), используемого только
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям» следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «Департаменту» заменить словом «Агентству»;

2) пункт 3 признать утратившим силу;

3) в Перечне государственного имущества Ульяновской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), используемого только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, строки 2, 3 и 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                        А.А.Смекалин
2303чл4